1/1

令和６年７月（第４回）役員会議事要旨

日 時 令和６年７月２９日（月）１３：００～１３：３３

場 所 ウェブ会議システム「Microsoft Teams」を利用

出席者 ８／８

那須学長、三村理事、菅理事、前田理事、袖山理事、阿部理事、佐藤理事、藤原理事

欠席者 なし

陪席者 松本監事、大原監事、佐藤（法）副理事・副学長

○ 前回議事要旨の確認

 令和６年６月（第３回）の議事要旨について、原案のとおり承認された。

○ 議 事

１ 審議事項

（１）共同研究講座の設置期間等の更新について

 学長の指名により、佐藤（法）副理事から、資料１に基づき、令和４年９月１日付

けで設置し、令和６年８月３１日をもって設置期間が終了予定の大学院医歯薬学総合

研究科における共同研究講座「医療情報化診療支援技術開発講座」について、令和７

年３月３１日まで期間延長する旨の提案があり、審議の結果、承認された。

２ 報告事項

 なし

３ その他

（１）学長による部局長適任者の指名について（陪席制限）

学長から、部局長適任者について説明の後、委員に意見照会があった。

（２）教職員の懲戒認定前の緊急措置について（陪席制限）

学長から、教職員の懲戒認定前の緊急措置を行った旨の報告があった。

（３）次回開催日について

次回は、８月２６日（月）１３時００分から開催することとなった。

以 上